Magnifico viro domino Stephano de Lossunch Bano Machouiensi Amico eorum reuerendo 

Capitulum ecclesie sancti Irinei martiris sincere reuerencie et amicicie continuum incrementum 
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literas Inquisitorias  vestre magnificencie pro Paulo filio Thome de Berzyncha et Symone filio 

Laurencii de Nadasd confectas amicabiliter recepimus in hec verba: Amicis suis reuerendis 

Capitulo ecclesie sancti Irinei martiris Stephanus de Lossunch Banus Machouiensis etc. 

amiciciam paratam  cum honore dicunt nobis paulus filius Thome de Brizencha et Symon filius 

laurencii de Nadasd quod dum ipsi pridem circa festum beati demetri martiris proxime 

preteritum in partibus Machouye in nostris seruicys procedentes Nixam Ragusanum in sua lancea 

arma Johannis Bani notory infidelis regie maiestatis in signum inimicicie deferentem in ibi 

repertum captiuassent et captum nobis adducer voluissent tunc Synko et vlahassa similiter 

Ragusiani mercatores de Sancto demetrio manibus armatis in obuiam ipsorum transeundo dictum 

Nixam ab ipsis potenter abstulissent et duos equos arma et vestes ipsorum tunc apud ipsos 

reperta et inuentas bene trecentos florenos vallentes aufferendo Ipsos ad manus Judicis nomine 

predonum assignassent et in vinculis ipsius Judicis tamdiu conseruari fecissent donec eorum 

placuisset voluntati Super quo vestram amiciciam presentimus petimus diligenter, quatenus, 

vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum quo presente Stephanus filius Georgi aut 

Mathias filius Johannis de pordan vel Stephanus de Chokodei seu Georgius filius Stephani alys 

absentibus homo noster ab omnibus quibus decet et licet palam et oculte diligenter Inquirendo de 

premissis omnimodam sciat et Inquirat veritatem quam tandem nobis amicabiliter rescribatis, 

datum in sancto demetrio feria sexta proxima ante festum beati Georgi martiris anno domini M
mo 

CCC
mo 

Nonagesimo primo. Nos igitur peticioni vestre acquiescentes vt tenemur vnacum 

Stephano filio Georgi homine vestro predicto nostrum hominem videlicet magistrum petrum 

socium et concanonicum nostrum ad Infrascriptam Inquisicionem faciendam pro testimonio 

transmisissemus fidedignum qui demum ad nos reuersi nobis vniformiter retulerunt quod ipsi die 

dominica proxima post festum Epiphaniarum domini nunc elapsum in Comitatibus Bachiensi et 

Syrmiensi vbique simul procedendo ab omnibus Nobilibus et ignobilibus ac alterius cuiusuis 

status et condicionis dictorum Comitatuum hominibus aquibus scilicet licuisset et decuisset